忻州市规划和自然资源局公开出让采矿权结果公示

忻矿出示字[2020]2号

忻州市规划和自然资源局于2020年11月16日在忻州市公共资源交易中心开标六厅挂牌出让采矿权，成交一宗，现将出让结果公示如下：

	序号
	编 号
	矿 种
	矿区位置
	矿区范围（2000  3度带）
	资源储量（万吨）
	面 积（km2）
	出让年限（年）
	竞得人
	法定代表人
	成交价（万元）

	1
	XF2020005
	建筑用花岗岩（机制砂）
	忻府区三交镇罗家会村一带
	1, 4242991.412   37622447.794
2, 4243010.660   37622706.819
3, 4242752.050   37622814.418
4, 4242199.982   37622917.093
5, 4241866.554   37622402.569
6, 4241996.783   37622312.645
7, 4242183.962   37622481.571
8, 4242492.123   37622280.078
9, 4242562.238   37622542.427
10, 4242910.661  37622303.674
	7965
	0.4389
	20
	太原市鹏程置业有限公司
	苏建军
	15400

在公示期内，如有异议，请以书面方式向我局提出，我局将核实处理，公示期十个工作日。

联 系 人：  张女士    武先生

联系电话：0350－8652588

                      忻州市规划和自然资源局

                          2020年11月20日